
           ROMANIA 

    JUDETUL VASLUI 

 MUNICIPIUL  BARLAD 

     CONSILIUL LOCAL 

 

 HOTĂRÂREA nr. 29/29.01.2015 
 

           privind alegerea presedintelui de sedinta si al presedintelui de rezerva al 

Consiliului Local Municipal Barlad pentru sedintele din lunile februarie,  martie  si 

aprilie 2015  

 

 

            

            in temeiul prevederilor art. 36 alin. 1 si art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001-

privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile 

ulterioare, 

            Consiliul Local al Municipiului Bârlad, judeţul Vaslui; 

 

 

 

                                                          HOTĂRĂŞTE: 
 

            Articol unic -(1) Se alege presedinte de sedinta al Consiliului Local Municipal 

Barlad, domnul  Apostu  Dorin Neculai, pentru sedintele din lunile februarie,  martie  si 

aprilie 2015.  

 

                               (2) Se alege presedinte de rezerva al Consiliului Local Municipal 

Barlad, domnul Bunea Marin pentru sedintele din lunile februarie,  martie  si aprilie 

2015 . 

 

 

 

     Data astăzi, 29.01.2015 

   Preşedinte de sedinţă,                                                  Contrasemnează,                                                    

                 Secretar,     

     Chiţiga Marius Gianni                                                       jr.Cătălin Haret   
 

 
  
 

 
 


